triti sunt dentes vestri in ore vestro. Reddite Caesari quae Caesaris sunt, et Deo quae Dei sunt (Mt 22,17-21). Querit Caesar imaginem suam; reddite: quaerit Deus imaginem suam; reddite. Non perdat ex vobis Caesar nummum suum; non perdat Deus in vobis nummum suum. Et illi non invenerunt quid responderent. Missi enim erant ut calumniarentur ei: et redierunt dicentes quod nemo possit ei respondere. Unde? Quia contriti erant dentes eorum in ore ipsorum.

12. Inde est et illud: *In qua potestate ista facis? Et ego interrogabo vos unum sermonem; respondete mihi.* Et interrogavit de Ioanne, unde esset baptismus Ioannis, de caelo, an ex hominibus; ut si quid responderent, contra illos esset. Noluerunt dicere, Ex hominibus, timentes homines ne lapidarentur ab eis, eo quod Ioannem prophetam haberent: dicere, De caelo plus formidabant, ne faterentur ipsum Christum, quia Ioannes praedicaverat Christum. Coarctati utrinque, ex hac parte et ex hac parte, qui parabant obicere crimen responderunt ignorantiam; dixerunt: *Nescimus* (Mc 11,28-33). Calumniam enim praeparabant, quando dixerunt, *In qua potestate ista facis?* ut si diceret, Christus sum, quasi arrogantem, superbum, sacrilegum invaderent. Noluit dicere, Christus sum; sed quaesivit de Ioanne, qui dixerat quod ipse esset Christus. Illi non sunt ausi reprehendere Ioannem, timentes ne a populo occiderentur: non sunt ausi dicere, Verum dixit Ioannes, ne diceretur eis, *Credite illi.*

que no lo sabían; ya no tenían fuerzas para morder. ¿Cómo es que carecieron de fuerzas? Ya se os ocurre a vosotros: porque habían sido pulverizados sus dientes en su propia boca.

13. El Señor desagradó al fariseo que le invitó al banquete porque se acercó a sus pies la mujer pecadora, y por eso murmuró del Señor, diciendo en su interior: *Si éste fuese profeta, sabría qué mujer se le ha acercado a sus pies. ¡Oh fariseo!, ¿cómo sabes tú, que no eres profeta, que ignora Jesús quién es la mujer que se le ha postrado a sus pies? Porque el Señor se alborozaba en el corazón y no observa los ritos purificatorios de los judíos que exteriormente guardaban referentes a la purificación de la carne, por eso sospechó esto del Señor. Pero el Señor, que conocía los pecados de la mujer y oía los pensamientos de su huésped, respondió lo que sabéis. Para no detenerme aquí hablando largamente, diré que quiso pulverizar los dientes de él en la boca de él. Pues le propuso esta parábola: *Había dos deudores de un usurero; el uno le debía quinientos denarios, el otro cincuenta. Ni uno ni otro tenían con qué pagarle; mas El perdonó a entrambos. ¿Quién te parece que le amó más? Le pregunta para que le responda y le responde para pulverizar sus dientes en su boca. Respondió confundido y dejó de hablar. Ella, que había entrado en casa ajena, pero que no se había acercado a Dios ajeno, recibió la misericordia. El Señor pulverizó los dientes de ellos en la boca de ellos.**